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Teie kiri 3. I 1947 käes juba paar nädalat.
Kahjuks olin reisil, seepärast jäin vastamisega hil- 
j aks.Saadetis Jaagundi kaudu käes, Kasselis oli osa 
raamatuid ( vist enamik) Suur- Hesseni koolide jaoks 
eraldatud. -Minuni jõudis vaid 33 eks. Kooli leelo II 
ja 6 kogu ( Kalju Lepik ja Raimond Kolk a 3 ) luule- 
tisi. Saatsin ”leelod" koolidele a 1 eks., luuletised 
aga suurematele (Geislingen , AugsburgJ gümnaasiumidele. 
Puudus "Eesti ajalugu” , mille Teie mufcle isiklikult 
saatsite. Arvan ̂ see $äi Kasseli. Nad vist ei tead
nud, kellele kuulus.Õpetajate aadresse ei ole mul võimalik saata 
mõningatel mõjuvatel põhjustel, küll aga saadan laag
rite aadressid ühes õpetajate arvuga, üldiselt pean 
siiski paremaks, kui saadaksite ”Eesti ajaloo” õpetajate 
jaoks minu nimele. Saadan otsekohe laiali, USA ja Prant
suse tsoonis töötavatele õpetajatele.

Tänan hea sõnumi eest. Loodan, et Eesti Komitee 
Abistamistoimkonna poolt lubatud raamatud on juba teel. 
Teie kirjas oli vihje, et lubatud raamatud saade taiese 
välja jaanuari lõpul. Teen kõik, et Teil Rootsis ei 
oleks vaja nende saatuse pärast muret tunda.

Koolid aga võtavad õpikud vastu tõsises tänu- 
tundes. Eriti tuntakse puudust maateadude ja Eesti 
ajaloo öpikutetfjwgi. Teises kirjas annan ülevaate 
õpperaamatutest, mis siin on trükitud ja rotaatoril 
paljundatud. Viimased paijundatakse vajaduse järgi.
Ligi 6o$ on kavast suudetud täita. Oma külas tarnis-* 
käikudel olen koolides märganudpopilaste arenemises 
on lünk. Puuduvad ju pea täielikult ilukirjanduslikud 
teosed ja noorsoole määratud raamatud, millest oli 
Eestis rikkalik valik. Need lasteraamatud aga, mis 
siin on ilmunud Läägus*eit ja Valgma*It ei rahulda, 
õieti ütelda kuuluvad koguni noorsoole keelatud raama
tute hulka.A. Valgma ”Suure Jaani seiklused” on stiililt 
ja sisult vastuvõetamatu, ^aatsin mahategeva arvustuse 
kõikidele suurematele koolidele. Ajalehed aga avaldasid 
kiitvaid artikleid. Minu arvustust ei võetud vastu- 
olevat pahatahtlik.Rootsist saadetud kuke- aabitsad müüdi Geislingenis 
a rmk. 6.- Lüübekis määratud hinnale vastavalt.

Teie ettepaneku- paluda Genfist õpikute trükki
miseks rahalist toetust- esitan šCeskesindusele 11.II

Luur- Arumäe UsuöpetusIII oh seni leidmata. Kui 
saan kustki,' siis saadan Teile edasi.
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